
阿賀川
自然再生

佐野目
水辺整備

現在
将来※写真はイメージです。

←左の封筒が届きましたら、中身のアンケートにご回答頂き、
同封の封筒にいれてポストに投函をお願いします。

現在 将来※イラストはイメージです。

現在、阿賀川河川事務所では、阿賀川自然再生事業及び佐野目地区水辺整備事業について、地域の皆さまの
ご意見をお伺いしてその事業の効果を評価するために、阿賀川周辺の地域にお住いの皆さまを対象にして、
アンケート票をお送りしています。

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、本アンケート調査の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。

封筒イメージ

伐採・掘削

礫（⽯）河原再⽣！！
河川内の樹⽊が
たくさん・・・

阿賀川河川事務所

整備


